
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM tel.: 469 657 111, fax: 469 657 703 

Resselovo náměstí 77, 537 16  Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství http://www.chrudim.eu 
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16  Chrudim  IDDS: 3y8b2pi, IČ: 00270211 

 
Spis. zn.: CR 065168/2020 Ge  
Č. j.: CR 070133/2020 OŽP/Ge - 3646 
Spis. a skart. znak a lhůta: 231.2 A/5  
Počet stran: 2 
Počet příloh: 0 
ČVE: D/503/2120 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Gerhartová 
Tel.: 469 657 336 
E-mail: tereza.gerhartova@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 17. 12. 2020 

 

OZNÁMENÍ 
 

Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební úřad podle 
§ 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a místně příslušný správní orgán podle 
§ 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vydal rozhodnutí 
ve věci prodloužení stavebního povolení a povolení změny stavby před jejím dokončením pro stavbu 
vodního díla 

„Řepnický potok - Štěnec“ 

na pozemku p. č. 519/3, 504/3, 290/4, 288/2, 502/3, 286/15, 286/13, 286/11, 292/4 v katastrálním území 
Štěnec. 

Jedním z účastníků předmětného správního řízení je podle § 109 písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 
2 a 3 správního řádu jako vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické 
právo prováděním stavby přímo dotčeno, Petr Drahoš, nar. 12. 9. 1965, a to jako spoluvlastník 
poz. p. č. 345 v katastrálním území Štěnec. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o osobu neznámého pobytu, doručuje vodoprávní úřad v souladu s § 25 
odst. 1 správního řádu písemnosti veřejnou vyhláškou. Jedná se o písemnost „oznámení  - zahájení řízení 
a seznámení s podklady rozhodnutí“ č. j. CR 070108/2020 OŽP/Ge ze dne 17. 12. 2020. 

Tato písemnost je uložena a je možné si ji vyzvednout na Městském úřadě Chrudim, Odbor životního 
prostředí, č. dveří 423, a to během úředních hodin úřadu. 

Poučení: 

V souladu s § 25 odst. 2 správního řádu provádí vodoprávní úřad doručení tak, že oznámení o možnosti 
převzít písemnost vyvěšuje na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Oznámení se 
zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 
považuje za doručenou.  

V souladu s § 25 odst. 3 správního řádu vodoprávní úřad zasílá písemnost též Obecnímu úřadu 
Jenišovice, který je povinen písemnost bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů.  

 

 

Ing. Ivo Rychnovský 
vedoucí Odboru životního prostředí 

v zastoupení 
Ing. Pavel Koreček 



Č. j. CR 070133/2020 OŽP/Ge 

 

str. 2/2 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Obdrží: 

Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č. p. 67, 537 16  Chrudim  
Obecní úřad Jenišovice, IDDS: cshb2qa 
 

 

 

 

 

 


		2020-12-18T08:18:26+0100
	Ing. Pavel Koreček
	zástupce vedoucího odboru




